

ประมาณราคา ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านค่ายเสรี หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง บ้านค่ายเสรี หมู่ที่ 9 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ทางเดิม	540.00	ตร.ม	-	-	1.76	950.40	950.40	
2	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	27.00	ลบ.ม	302.60	8,170.20	99.00	2,673.00	10,843.20	
3	คอนกรีต ค.2	81.00	ลบ.ม	1,775.00	143,775.00	306.00	24,786.00	168,561.00	
4	Wire mesh Ø 4 มม.@ 0.10x0.30m	540.00	ตร.ม	40.00	21,600.00	5.00	2,700.00	24,300.00	
5	เหล็กเสริม RB 15 มม.	0.0694	ตัน	26,664.99	1,850.55	3,300.00	229.02	2,079.57	
6	เหล็กเสริม RB 19 มม.	0.0089	ตัน	24,977.60	222.60	2,900.00	25.84	248.45	
7	เหล็กเสริม DB 16 มม.	0.2133	ตัน	25,978.99	5,541.32	3,300.00	703.89	6,245.21	
8	ไม้แบบ	68.85	ตร.ม	190.17	13,093.20	133.00	9,157.05	22,250.25	
9	โฟมกันรอยต่อคอนกรีต	14.00	แผ่น	30.00	420.00	-	-	420.00	
10	แอสฟัลท์หยอดรอยต่อคอนกรีต	189.00	เมตร	10.00	1,890.00	14.70	2,778.30	4,668.30	
11	งานลูกรังถมไหล่	27.00	ลบ.ม	107.39	2,899.48	-	-	2,899.48	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								243,465.85	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ